

Romancevej 31 ApS

Romancevej 31, 2730 Herlev

CVR-nr. 40 13 25 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Kim Almlev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Romancevej 31 ApS
Romancevej 31
2730 Herlev

Telefon: 22332960

CVR-nr.: 40 13 25 70

Stiftet: 21. december 2018

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Almlev, (Direktør)

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Kim Almlev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -440.278 mod -8.917 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -404.285 mod -41.192 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2020 - 31/12 2020 kr. | 21/12 2018 - 31/12 2019 kr. |
|---|---------------------------------|-----------------------------------|
| Bruttotab | -440.278 | -8.917 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -19.711 | -358 |
| Driftsresultat | -459.989 | -9.275 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -57.188 | -42.836 |
| Resultat før skat | -517.177 | -52.111 |
| 2 Skat af årets resultat | 112.892 | 10.919 |
| Årets resultat | -404.285 | -41.192 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -404.285 | -41.192 |
| Disponeret i alt | -404.285 | -41.192 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 2.093.849 | 2.109.260 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 16.842 | 21.142 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.110.691</u> | <u>2.130.402</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.110.691</u> | <u>2.130.402</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 107.100 | 18.678 |
| Tilgodehavender i alt | <u>107.100</u> | <u>18.678</u> |
| Likvide beholdninger | <u>358.705</u> | <u>74.419</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>465.805</u> | <u>93.097</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.576.496</u> | <u>2.223.499</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 Overført resultat | -445.477 | -41.192 |
| Egenkapital i alt | -395.477 | 8.808 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.967 | 7.759 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.967 | 7.759 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 7 Deposita | 49.895 | 41.544 |
| 8 Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.899.686 | 2.149.323 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.949.581 | 2.190.867 |
| Anden gæld | 20.425 | 16.065 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 20.425 | 16.065 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.970.006 | 2.206.932 |
| Passiver i alt | 2.576.496 | 2.223.499 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets moderselskab har accepteret at bibeholde sin mellemregning, som er indregnet under langfristede gældsforpligtelser med i alt 2.900 t.kr., og vil understøtte, at selskabets langfristede gældsforpligtelser ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor, samt har tilkendegivet at stille den nødvendige finansiering til rådighed det kommende år. Moderselskabets tilbagetrædelse og støtte er gældende frem til vedtagelsen af årsregnskabet for 2021 på den ordinære generalforsamling.

| | 1/1 2020 - 31/12 2020 kr. | 21/12 2018 - 31/12 2019 kr. |
|--|---------------------------------|-----------------------------------|
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -107.100 | -18.678 |
| Årets regulering af udskudt skat | -5.792 | 7.759 |
| | -112.892 | -10.919 |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 2.109.260 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 2.109.260 |
| Kostpris 31. december 2020 | 2.109.260 | 2.109.260 |
| Årets afskrivninger | -15.411 | 0 |
| Afskrivninger 31. december 2020 | -15.411 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 2.093.849 | 2.109.260 |

Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. |
|---|------------------------|-----------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 21.500 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>21.500</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>21.500</u> | <u>21.500</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2020 | -358 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-4.300</u> | <u>-358</u> |
| Afskrivninger 31. december 2020 | <u>-4.658</u> | <u>-358</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>16.842</u> | <u>21.142</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020 | 50.000 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | <u>0</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2020 | -41.192 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-404.285</u> | <u>-41.192</u> |
| | <u>-445.477</u> | <u>-41.192</u> |
| 7. Deposita | | |
| Deposita i alt | 49.895 | 41.544 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Deposita i alt | <u>49.895</u> | <u>41.544</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>49.895</u> | <u>41.544</u> |

Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 8. Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | 2.899.686 | 2.149.323 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | 2.899.686 | 2.149.323 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 2.899.686 | 2.149.323 |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Almlev Holding ApS, CVR-nr. 25836588 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kim Almlev

Direktør og dirigent

På vegne af: Kim Almlev Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-152651826614

IP: 89.188.xxx.xxx

2021-06-28 15:11:23Z

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-28 15:26:19Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>